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Címzett: 

Gazdasági Szereplők részére 

 

 

Tárgy: 

 

 

 

 

Ügyintéző: 

Telefon: 

E-mail: 

3. számú kiegészítő tájékoztatás a „3D 

lézerszkenneres állapotfelmérés Oros-

háza” tárgyú beszerzési eljárásban 
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TISZTELT GAZDASÁGI SZEREPLŐK! 

 

A MÁV Szolgáltató Központ Zrt., mint a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Ajánlatkérő nevében eljáró 

lebonyolító 2024.09.26. napján beszerzési eljárást indított „3D lézerszkenneres állapotfelmérés 

Orosháza” tárgyban. 

 

A tárgyi beszerzési eljárásban kiegészítő tájékoztatás iránti kérelem érkezett, melyre Ajánlatkérő az 

alábbiak szerint adja meg válaszát: 

 

Az alábbi ellentmondásokra, nyitott kérdésekre kérném, hogy segítsen válaszokat kapnunk a pályázathoz 

kapcsolódóan, a lehatárolások egyértelműsítését kérnénk ezen pontok vonatkozásában: 

 

1. kérdés: Az út szelvényszáma csak pontbeli, a hídfelület megadott méretéből sem derül ki a 

mérendő terület. Kérnénk ennek a leírásnak a pontosítását. A csatolt képek jelzik az általunk 

logikusnak ítélt mérendő felületet;  

Válasz: Az 1 méternél magasabb támfal szakaszok mérése szükséges mind az északi, mind a déli 

oldalon. A vasalt talajtámfal felülete: 736m2 

 

2. kérdés: A megküldött ajánlatkérésben és a műszaki leírásban egyértelműen csak a vasúttól 

északra lévő támfal mérése van feladatként megjelölve. A kérdés-válasz 4. pontjában a déli 

támfal szerepel igényként. 

Válasz: Mindkét; északi és déli támfal mérése szükséges. 

 

3. kérdés: Ha az északi és déli támfal mérése is szükséges, a köztük húzódó kb. 150 m hosszú 

szabad fesztáv is szkennelendő?  

Válasz: Nem, a pillért ajánlott tájékozásra felhasználni, de szkennelése nem szükséges. 

 

 

Kérjük fentiek szíves tudomásulvételét. 

 

Tisztelettel: 
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